АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2017

       № 31

   г. Новошахтинск

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» (далее – ПЗЗ), на основании заключения (итогового документа) о результатах публичных слушаний и рекомендаций комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Единство-94» разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка, расположенного в соответствии с ПЗЗ  в зоне жилой застройки второго типа (Ж-2/19), с видом: «Гостиничное обслуживание», код вида – 4.7,  с условно разрешенным видом использования объекта капитального строительства «Гостиницы» (на данном земельном участке расположена гостиница, имеющая разрешенное использование: «Здание гостиницы»). Земельный участок расположен по адресу: Россия, Ростовская область, город Новошахтинск,  улица 40 Лет Советской Армии, 10, площадь составляет 1 496 кв. м, кадастровый номер земельного участка – 61:56:0100541:2, категория земель: «земли населенных пунктов», ранее установленное разрешенное использование: «В целях размещения учебного корпуса».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Кузнецову Е.Б.

Мэр города
                                                                                        И.Н. Сорокин

Постановление вносит
отдел главного архитектора
Администрации города